CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC
[bookmark: _GoBack](Ban hành kèm theo Quyết định số……./2015/QĐ-UBND
 ngày…… tháng … năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)

Kính gửi: ………………………………………

Tên tôi là: …………………………..………..,  Nam, Nữ: …….…………….
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………..,   Dân tộc: …….………….
Quê quán: ……………………….………….………………….………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………..…………………….………………
………………………………………………………………………………….
Trình độ văn hóa: ……………, trình độ chuyên môn: ………………………….
Ngày, tháng, năm vào Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh: ………………
Ngày, tháng, năm vào Đảng Cộng sản Việt Nam: …………….………………
Ngày, tháng, năm được tuyển dụng: …………………………………………..
Ngày, tháng, năm được bổ nhiệm:……………………………………………….
Ngạch, bậc lương hiện hưởng: ……………………………………...................
Thời gian tham gia công tác: Từ ngày, tháng, năm……….……………………
đến ngày, tháng, năm: ………………………..……...…………………………..
Chức vụ, đơn vị công tác: …………………………………………….................
…………………………………………………….……………………………..	Ý thức tổ chức kỷ luật, thực hiện chức trách nhiệm vụ được giao:
…………….…………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….

Lý do xin chuyển công tác:
……………………………………..……………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Nơi xin chuyển đến: ………………...……………………………………...
……………………………………………………………………………………..
Tôi xin gửi kèm theo đơn Bộ hồ sơ chuyển công tác gồm có:
…………….…………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….

Vậy tôi viết đơn này đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết cho tôi được chuyển công tác theo nguyện vọng.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	……………., ngày … tháng…. năm………
Người viết đơn
(ký ghi rõ họ, tên)